203-206), mely révén
tisztázni lehet Francesco Antonio Renzi (a Benda-féle Csángó-Okmánytár-
ban sok adat van róla) Moldvában tevékenykedő katolikus misszionárius
halálának pontos dátumát (1697 tavasza).

Giorgio Rota, az Osztrák Tudományos Akadémia Iranisztikai Intézeté-
nek kutatója, a konstantinápolyi velencei bailo, Alvise Contarini kéziratban
maradt 1638-1639. évi jelentéseit mutatja be (Una nota su Moldavia, Va-
lacchia e la strategia antiottomana della Repubblica di Venezia nel 1638-
1639, A Velencei Köztársaság oszmánellenes stratégiája 1638–1639-ben,
és egy Moldváról és Havasalföldről szóló feljegyzés, 205–225.)